Период 06-10.04.2020г.
НАПОМЕНА: Прочитајте ги двете лекции и по сопствен избор направете power point презентација за една од лекциите и пратете ми ја презентацијата на мојот мејл најдоцна до среда. Доколку нешто не ви е јасно за лекциите пишете ми на мојот мејл.
Наставна содржина- Животот и културата во Македонија до крајот на 14-от век
1.Прочитај ја содржината на страна  93, 94 и 95
2.Погледни го видеото за црквата Св. Никита од 14 век на следниот линк
https://www.youtube.com/watch?v=8DuEaVrQWd4 Св. Никита 14 век

Наставна содржина-Власите во Македонија во средниот век

1. Прочитај ја содржината на страна 96 и 97
2. https://www.youtube.com/watch?v=9iBdJqPPM-A нешто плус за денешните Власи во Македонија
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